Rinnovo triennale dell’espansione per la gestione delle spese 

reversibili del software “Resys Patrimonio e Locazioni” anno 2026-2028. 

Affidamento a Softime S.r.l. 

CIG: B9E3EBA4F38 

CPV: 72267100. 
4.3. Importo (compresi oneri per la sicurezza): appalto con corrispettivo a corpo € 
11310,75 (undicimilatrecentodieci,settantacinque) Iva esclusa. 
4.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 00,00 (00/00) 
IVA esclusa; 
4.5. Termine di esecuzione: giorni 1096 (millenovantasei) naturali e consecutivi decorrenti 
dal 01.01.2026 al 31.12.2028. 

4. PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. A) del D. Lgs. 
36/2023. 

5. RUP: arch. Laura Visintin, tel. 040 3736250, e-mail tecnico@itis.it. 
6. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: